
'

COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

n. 71 del Registro di Settore n. 210 del Registro Generale

data 06/09/2018 data 06/09/2018

Oggetto Rimborso spese sostenute per funzionamento della
sottocommissione elettorale circondariale di Ribera.l0 trim.
2018.

L'anno duemiladiciotto il giorno sei del mese settembre alle ore 9,00 nel proprio Ufficio,

IL SEGRETARIO COMUNALE
DIRIGENTE

del Settore Amministrativo - Affari generali

Dott. Giuseppe Cunette, incaricato delle funzione di cui all'art. 51, comma 3° della legge 142/90 e
successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n.l 1 del 09/10/2017;

adotta la presente

DETERMINAZIONE



VISTA la proposta del Responsabile dello Stato Civile Oliveri Liboria, che di seguito
si trascrive

VISTA la richiesta di pagamento del Comune di Ribera, prot. n. 11417 del
21.06.2018 acquisita al protocollo del Comune al n. 4741 del 31.08.2018 relativa al
pagamento della quota parte S.E.C., 1° Trimestre 2018 pari ad € 80,34 e di €
101,77 quale quota per lavoro straordinario Sottocommissione Elettorale
Circondariale di Ribera in occasione delle Elezione Amministrative 2018.

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta spesa;

VISTA la L.R. 15.03.63 n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge 1 42/90 introdotta con L.R. 48/9 1

VISTA la L.R. n. 23 del 07.09.1998

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato

PROPONE

1 ) Di liquidare la somma di € 80,34 spettante per il funzionamento della
Sottocommissione Elettorale Circondariale di Ribera relativa al 1° trimestre
2018.

2) Di liquidare e pagare la somma di Euro 101,77 quale quota per lavoro
straordinario alla Sottocommissione Elettorale Circondariale di Ribera.

3) Di imputare la spesa complessiva di Euro 182,1 1 al capitolo n. 10120502 art. 1
impegno n. 717 del bilancio 2018 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Oliveri Liboria

VISTO si esprime parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell'art.55,
comma 5° della legge 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e che sull'atto deliberativo è
stato assunto l'impegna di spesa
e che esiste la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVÌZjè^INANZIARIO
Dott.ssa Bttfflio Concetta



•

RITENUTO di fare proprio il contenuto della su indicata proposta

VISTA l'attestazione di cui all'art.55 della Legge n. 142/90, recepita dalla L.R.
n.48/91;

DETERMINA

Di approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente atto con
la narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa che qui si
intende integralmente trascritta; la presente determinazione non essendo soggetta
quale atto di organo monocratico al controllo preventivo di legittimità è
immediatamente esecutiva. '

IL DIRIGENTE AMMI
Dx>tt. Giù

STRATIVO
Cunette



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n-

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 1 5 giorni consecutivi a decorrere dal "* 6 Spf 20 ̂  _

Lucca Sicula, li "6 Stl. 2010 _

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE


